
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 № 185

Об утверждении 
муниципальной программы 

«Развитие Восточного городского поселения» на 2023-2025 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 
района Кировской области, администрация Восточного городского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить* муниципальную программу «Развитие Восточного 
городского поселения» на 2023-2025 годы. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

пгт Восточный

собой.

Глава администрации 
Восточного городского пос

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист
21.12.2022

Н.Е. Ежова


